
Brána:
- 3,5 x 1,7 metru, cca 170 kg, dole plech (může být v případě odlehčení nahrazen pletivem 
   a textilem, nahoře pletivo s textilem
- může být v případě potřeby rozřízlá uprostřed napůl jako dvoukřídlá
  (tečkovaná verze)
- zelený prostor je místo kam se brána nemusí otevírat a je prostor pro motor (pohon)

Ovládání:
- 1x numerická klávesnice na kód (měnitelný kód nejlépe přes USB, RS-232 nebo ethernet)
- 1x RFID čip čtečka a 20 čipů (měnitelný (povolit/zakázat při strátě) nejlépe přes USB, RS-232 nebo 
ethernet))
- 3 x dálkové ovládání (rádiové)
- vstup pro spínač pro aktivaci otvírání (tlačítko v budově či jiný „digitální“ vstup - později možná  
   GSM brána)
- mechanický zámek pro případ dlouhodobého výpadku proudu ( manuální odemčení  
(není podmínkou dá se vyřešit visacímy zámky na čepech))
- jako option NFC - chytrý mobil app - nastavitelný přístupný přes ethernet/internet (není podmínou)

Funkce:
- automatické zavírání po cca 2 minuty (nastavitelné od 1 do 10  minut - není podmínkou),  
   případně režím „stále otevřeno“
- částečné otevření pro pěší (jen jedno ze dvou křídel, nebo jedno částčně)

Napájení: 
- primární 220 V
- sekundární 12/24 vdc jako option v případě krátkodobého výpadku proudu včetně baterií

Ochrany:
- 2x optická brána (před i za)
- ochrana proti přetížení motoru / ublížení na zdraví

Varianty:
- jen instrumentace
- včetně instalace/monáže (kabely, práce, úpravy brány, ...)

V případě dvoukřídlého provedení
- otvírání jednoho křídla pro pěší
 
v případě jednokřídlého provedení
- jen částečné otevření pro pěší

3,5 metr

1,7 metr


